S.N
Atletizm
1
2
3

Badminton
1

Basketbol
1

2

3

4
Cimnastik

1

Futbol
1

2
3
4

Hentbol
1
2
3

Tenis
1

Voleybol
1

2

3

4
Yiizme

1
Milli Sporcu

1
2

AN

832
114
220

213

890
367
139
111

213

201
132
89
272

145
143
213

187

161
423
139
203

153

23
279

T.C Kimlik
104.....86.
427....52.
102.....38.
100.....20.
114.....40.
382....27.
194.....16.
134.....29.
102.....15.
102.....73.
118.....89.
103.....85.
108.....21.
100.....82.
103.....50.
107.....25.
589.....37.
120.....25.
100.....14.
255.....05.
100.....60.
103.....23.
354....29.
317.....46.

Adi Soyadi
MiH....... AYA
SIL....... KAR
EDA....... KAN
ZUH....... ERD
YAG....... SEC
AZR....... KOY
ESR....... CUM
SEL....... KAC
TUG....... YIL
FAT....... KAY
Giz....... BOZ
iRM....... DUR
SEN....... UGU
IRM....... AYB
EC....... E
NU....... GO
HEL....... DUR
SUD....... TAS
PAK....... oGU
FAT....... KOS
SUD....... CciMm
EC....... KO
EC....... GU
CEY....... ALT

Boliim

Atletizm
Atletizm
Atletizm

Badminton

Basketbol
Basketbol
Basketbol
Basketbol

Cimnastik

Futbol
Futbol
Futbol
Futbol

Hentbol
Hentbol
Hentbol

Tenis

Voleybol
Voleybol
Voleybol
Voleybol

Yiizme

Milli Sporcu
Muilli Sporcu

2023 Ozel Yetenek Degerlendirmesi I. Yedek Yerlestirme (Kadin)

Yerlestirme
A2

A2
R1

R1

R1
R2
R2
SY

SY

R1
S2
SY
SY

R2

Al

R2

S2

Al

Al
A2

Yerlestirme Puam

250,79500
207,68570
189,48300

206,35720

216,34520
197,05170
182,64800
233,80970

326,0034

211,49060
221,26580
235,11380
223,78310

201,76660
188,50680
185,06380

243,73340

281,96360
183,20000
249,66220
261,17770

401,22200

256,58660
195,32740



