

2023 Özel Yetenek Deęerlendirmesi I. Yedek Yerleřtirme (Kadın)

S.N	A.N	T.C Kimlik	Adı Soyadı	Bölüm	Yerleřtirme	Yerleřtirme Puanı
Atletizm						
1	832	104.....86.	MİH.....AYA	Atletizm	A2	250,79500
2	114	427.....52.	SIL.....KAR	Atletizm	A2	207,68570
3	220	102.....38.	EDA.....KAN	Atletizm	R1	189,48300
Badminton						
1	213	100.....20.	ZÜH.....ERD	Badminton	R1	206,35720
Basketbol						
1	890	114.....40.	YAĞ.....SEÇ	Basketbol	R1	216,34520
2	367	382.....27.	AZR.....KOY	Basketbol	R2	197,05170
3	139	194.....16.	ESR.....CUM	Basketbol	R2	182,64800
4	111	134.....29.	SEL.....KAÇ	Basketbol	SY	233,80970
Cimnastik						
1	213	102.....15.	TUĞ.....YIL	Cimnastik	SY	326,0034
Futbol						
1	201	102.....73.	FAT.....KAY	Futbol	R1	211,49060
2	132	118.....89.	GİZ.....BOZ	Futbol	S2	221,26580
3	89	103.....85.	İRM.....DUR	Futbol	SY	235,11380
4	272	108.....21.	SEN.....UĞU	Futbol	SY	223,78310
Hentbol						
1	145	100.....82.	İRM.....AYB	Hentbol	B	201,76660
2	143	103.....50.	EC.....E	Hentbol	B	188,50680
3	213	107.....25.	NU.....GÖ	Hentbol	B	185,06380
Tenis						
1	187	589.....37.	HEL.....DUR	Tenis	R2	243,73340
Voleybol						
1	161	120.....25.	SUD.....TAŞ	Voleybol	A1	281,96360
2	423	100.....14.	PAK.....OĞU	Voleybol	B	183,20000
3	139	255.....05.	FAT.....KOŞ	Voleybol	R2	249,66220
4	203	100.....60.	SUD.....ÇİM	Voleybol	S2	261,17770
Yüzme						
1	153	103.....23.	EC.....KO	Yüzme	A1	401,22200
Milli Sporcu						
1	23	354.....29.	EC.....GÜ	Milli Sporcu	A1	256,58660
2	279	317.....46.	CEY.....ALT	Milli Sporcu	A2	195,32740